
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 29 de junho de 2021 Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EC24EB8D6F7DBA386CE211A7880911



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRONICO 022-2021 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, DIDÁTICO E ARTESANATO.

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP 020-2021 - AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 020-2021 - AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EC24EB8D6F7DBA386CE211A7880911



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2021 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do 
Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO – SRP Nº 022/2021 do tipo Menor Preço Global por lote no dia 
13 de julho de 2021, às 10:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e 
seus anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-e.com.br e 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, DIDÁTICO E ARTESANATO, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES. 
 

Teodoro Sampaio-BA, 22 de junho de 2021. 

JOSEVAL Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD2E1025768B865404E0C3707E52C7DE

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2021 

Em conformidade com a Ata da sessão pública realizada às 10:00 horas do dia 
15 de junho de 2021 e NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões 
do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDORES do Pregão Eletrônico Registro 
de Preços nº 020/2021: 

1.1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, 
DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E LIVROS SUPLEMENTARES DO 
ENSINO FUNDAMENTAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
 
ITEM 01 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.100,00 (TREZE MIL E CEM REAIS) 

ITEM 02 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.399,00 (HUM MILTREZENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS) 

ITEM 03 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

ITEM 04 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.690,00 (HUM MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS) 

 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCF23FC95B314DCB7B167A8BD01BED31

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
ITEM 05 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 16.110,00 (DEZESSEIS MIL CENTO E DEZ REAIS) 

ITEM 06 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (THUM MIL SETECENTOS E NOVENTA 
REAIS) 

ITEM 07 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 14.320,00 (QUATORZE MILTREZENTOS E VINTE 
REAIS) 

ITEM 08 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

ITEM 09 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.740,00 (SETE MIL SETECENTOS E QUARENTA 
REAIS) 

ITEM 10 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.920,00 (SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

ITEM 11 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.040,00 (SETE MIL E QUARENTA REAIS) 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCF23FC95B314DCB7B167A8BD01BED31

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

ITEM 12 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.040,00 (SETE MIL E QUARENTA REAIS) 

ITEM 13 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 9.680,00 (NOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

ITEM 14 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 9.680,00 (NOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

ITEM 15 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

ITEM 16 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

ITEM 17 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

ITEM 18 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCF23FC95B314DCB7B167A8BD01BED31

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

ITEM 19 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS) 

ITEM 20 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS) 

ITEM 21 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 11.440,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA 
REAIS) 

ITEM 22 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 11.440,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA 
REAIS) 

ITEM 23 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

ITEM 24 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

ITEM 25 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.920,00 (SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCF23FC95B314DCB7B167A8BD01BED31

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

ITEM 26 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.920,00 (SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

ITEM 27 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

ITEM 28 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

 
 

Teodoro Sampaio, em 29 de junho de 2021. 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCF23FC95B314DCB7B167A8BD01BED31

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Gabinete do Prefeito   
 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2021. 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, 
no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e 
Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico SRP nº 020/2021. 

1.1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, 
DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E LIVROS SUPLEMENTARES DO 
ENSINO FUNDAMENTAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
. 
 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
 
ITEM 01 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.100,00 (TREZE MIL E CEM REAIS) 

ITEM 02 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.399,00 (HUM MILTREZENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS) 

ITEM 03 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

ITEM 04 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.690,00 (HUM MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS) 

 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EC24EB8D6F7DBA386CE211A7880911



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Gabinete do Prefeito   

 
 
 
 
ITEM 05 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 16.110,00 (DEZESSEIS MIL CENTO E DEZ REAIS) 

ITEM 06 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (THUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

ITEM 07 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 14.320,00 (QUATORZE MILTREZENTOS E VINTE 
REAIS) 

ITEM 08 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

ITEM 09 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.740,00 (SETE MIL SETECENTOS E QUARENTA 
REAIS) 

ITEM 10 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.920,00 (SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

ITEM 11 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.040,00 (SETE MIL E QUARENTA REAIS) 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EC24EB8D6F7DBA386CE211A7880911



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Gabinete do Prefeito   

 
 
ITEM 12 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.040,00 (SETE MIL E QUARENTA REAIS) 

ITEM 13 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 9.680,00 (NOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

ITEM 14 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 9.680,00 (NOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

ITEM 15 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 16 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 17 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 18 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 19 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS) 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EC24EB8D6F7DBA386CE211A7880911



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Gabinete do Prefeito   

 
ITEM 20 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS) 

ITEM 21 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 11.440,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA 
REAIS) 

ITEM 22 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 11.440,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA 
REAIS) 

ITEM 23 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 24 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 25 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.920,00 (SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

ITEM 26 
 
EMPRESA: MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.218.819/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 7.920,00 (SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

ITEM 27 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EC24EB8D6F7DBA386CE211A7880911



terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Gabinete do Prefeito   

 
ITEM 28 
 
EMPRESA: PLENA PROJ COMERCIO EIRELI 
CNPJ Nº 28.167.794/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 1.790,00 (HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

 
 

Teodoro Sampaio, em 29 de junho de 2021. 
 

José Alves da Cruz 
Prefeito 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EC24EB8D6F7DBA386CE211A7880911


		2021-06-29T15:14:19-0300




